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Gebakken vis

Kibbeling portie
Kibbeling groot (500 gr)
Lekkerbek

Garnalen

Visschotels met patat en salade

Kibbeling
Lekkerbek

Garnalen

Belegde broodjes

Ook om mee te nemen

€ 695
€ 11,50
€ 695
€ 695

€ 12,50
€ 13,50
€ 12,50

(hard wit + € 1,00)

Broodje haring met uitjes en zuur

Broodje krabsalade
Broodje tonijnsalade

Broodje zalm

Broodje zalm speciaal met ui en ei

Broodje paling
Broodje Hollandse garnalen
Broodje garnalen kroket

Haring los met uitjes en zuur
Haring meenemen 4 stuks

Saus naar keuze
ravigottesaus - cocktailsaus - knoflooksaus

Ook om mee te nemen

€ 3,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,50

€ 6,75
€ 795
€ 9,50
€ 3,75

€ 290
€ 10,00




